Primer.-  Adjudicar a l'empresa INSCLIMA S.A., amb NIF  A58468380, la contractació 
tramitada de forma ordinària, mitjançant procediment Obert Simplificat  Abreujat, amb 
publicitat, per a l'execució de les obres per a la substitució del sistema de generació de 
climatització de l'escola bressol Pa amb Xocolata, pel preu de 54.429,56 € (cinquanta-
quatre mil quatre-cents vint-i-nou euros i cinquanta-sis cèntims) més 11.430,21 € (onze 
mil quatre-cents trenta euros i vint-i-un cèntims) corresponents al 21 % d'IVA, d’acord 
amb el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Projecte aprovat que han regit 
aquesta contractació i les millores ofertades per INSCLIMA S.A. segons es relaciona:

- Oferiment del servei de manteniment preventiu,  amb la periodicitat i tasques